
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕКУЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«10» октября 2022 г.                                                                                        № 63 
 

О внесении изменений в постановление администрации Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 13.12. 2013№ 51 «О порядке применения взысканий за 

несоблюдение муниципальными служащими администрации Почекуевского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области ограничений и запретов, требований о предотвращении или об 

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, 

установленных в целях противодействия коррупции» 

 
 

 В соответствии с п.6 ст. 193 Трудового Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области, администрация Почекуевского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. В постановление администрации Почекуевского сельского поселения 

Большереченского муниципального района омской области от 13.12.2013 № 51 «О 

порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими 

администрации Почекуевского сельского поселения Большереченского 

муниципального района Омской области ограничений и запретов, требований о 

предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение 

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» внести 

следующие изменения: 

 
1.1.Пункт 7 читать в следующей редакции: «7. Распоряжение работодателя о 

применении к муниципальному служащему взыскания объявляется муниципальному 

служащему под роспись в течение трех рабочих дней со дня его издания, не считая 

времени отсутствия работника на работе. Если работник отказывается ознакомиться с 

указанным распоряжением под роспись, то составляется соответствующий акт.». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании 

«Почекуевский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Почекуевского сельского поселения в сети Интернет 

 

 

Глава сельского поселения                                                                            И.Н.Сафонов 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

